
UCHWAŁA NR XXIV/169/17
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art.10 ust 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2017 r., poz. 1875) i art.211,212,233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII/123/17 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 26.01.2017 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2017 rok dokonuje się następujących zmian:

1) w tabeli nr 1 „Dochody budżetu gminy na 2017 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 5 „Wydatki budżetu gminy na 2017 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) Tabela nr 5A „Plan wydatków inwestycyjnych gminy na 2017 rok" otrzymuje brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podęcia . 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Danuta Łaska

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537.

Id: 3EAD1160-86D5-4E3B-B6A3-488355B68862. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

851 Ochrona zdrowia 31000,00 8746,00 8746,00 8746,00

§ 0480 wpływy z opłat
za zezwolnia na
sprzedaż napojów
alkoholowych

31000,00 8746,00 8746,00 8746,00

0,00 16877,15 16877,15 16877,15

§ 2440 dotacje
otrzymane z
państwowych funduszy
celowych na realizacje
zadań bieżących
jednostek sfp

0,00 16877,15 16877,15 16877,15

Ogółem  : 31000,00 25623,15 25623,15 8746,00 16877,15

855 Rodzina

Dział ZWIĘKSZENIAPlan

Wyszczególnienie
źródeł wg.

źródeł podanych dla
danej jst.

w ustawie o dochodach
jst.

lub wg. paragrafów
dochodów

ZMNIEJSZENIA

ogółem

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

przekształcen
ie prawa
użytkowania
wieczystego
w prawo
własności

środki na
inwestycje z
udziałem
środków
unijnych

realizowane
w drodze
umów lub
porozumień z
organami
adm.
rządowej

środki na
zadania
bieżące z
udziałem
środków
unijnych

w drodze
umów lub

porozumień z
j.s.t.

ogółem

własne

z zakresu
adm.
rządowej
i innych
zleconych jst.
ustawami.

w tym w tym

dochody ze
sprzedaży
majątku

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/169/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: 3EAD1160-86D5-4E3B-B6A3-488355B68862. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 11000,00 -11000,00 -11000,00 -11000,00 -11000,00

70005 11000,00 -11000,00 -11000,00 -11000,00 -11000,00

754 5000,00 -5000,00 -5000,00 -5000,00

75412 5000,00 -5000,00 -5000,00 -5000,00

801 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

80104 15000,00 -15000,00 -15000,00 -15000,00

80101 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

851 8746,00 13000,00 -4254,00 -4254,00 -4254,00 -4254,00

85154 8746,00 8746,00 8746,00 8746,00 8746,00

85195 13000,00 -13000,00 -13000,00 -13000,00 -13000,00

855 16877,15 8322,00 8555,15 8555,15 8555,15 8555,15

85504 8322,00 -8322,00 -8322,00 -8322,00 -8322,00

85504 16877,15 16877,15 16877,15 16877,15 16877,15

900 33322,00 33322,00 28322,00 28322,00 28322,00 5000,00 5000,00

90001 13322,00 13322,00 8322,00 8322,00 8322,00 5000,00 5000,00

90002 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

926 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00

92695 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00

77945,15 52322,00 24623,15 25623,15 25623,15 8555,15 17068,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów
do spółek

Inwestycje i
zakupy
inwestycyjn
e

w tym z
udziałem
środków z
UE

Zakup,
objęcie
akcji i
udziałów

Razem
majątkowe
(16+17)

Obsługa
długu

Poręczeni
a i
gwarancj
e

Wydatki z
udziałem
środków
UE

Świadczenia
na rzecz
osób
fizycznych

Dotacje na
zadania
bieżące

Akcje i udziały
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Dział

Jednostki budżetowe

 zwiększenia   zmniejszenia Ogółem 6+15Rozdział
Razem bieżące
8+9+10+11+12
+13+14

Razem
Wynagrodz
enia i
pochodne

Zadania
statutowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/169/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: 3EAD1160-86D5-4E3B-B6A3-488355B68862. Podpisany Strona 3



`

Id: 3EAD1160-86D5-4E3B-B6A3-488355B68862. Podpisany Strona 4



Tabela nr 5A

w złotych

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzą

ce z
innych
źródeł

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40001

Ochrona środowiska naturalnego
Gminy Lipce Reymontowskie poprzez
montaż i budowę  odnawialnych źródeł
energii na budynkach prywatnych i
użyteczności publicznej

4 672 980,00 4 672 980,00 963 687,00 3 709 293,00

2 600 60016
Przebudowa drogi wewnętrznej Wola
Drzewiecka - Płyćwia

544 230,00 544 230,00 457 180,00 42 820,00 44 230,00

3 600 60016

Opracowanie projektu na budowę
chodnika w pasie drogi gminnej nr
105307E w Lipcach Reymontowskich (
ul. Leśna )

7 997,00 7 997,00 7 997,00

4. 600 60016
przebudowa drogi powiatowej nr
2933E polegająca na budowie chodnika
w pasie drogowym

29 573,00 29 573,00 29 573,00 Fundusz sołecki 

Dział
Rozdz

.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Zadania inwestycyjne w 2017 roku

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie programu

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2017
(7+8+9+10

+11)

z tego źródła finansowania

Lp.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/169/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: 3EAD1160-86D5-4E3B-B6A3-488355B68862. Podpisany Strona 5



4a 600 60016
przebudowa drogi powiatowej nr
2933E polegająca na budowie chodnika
w pasie drogowym

7 000,00 7 000,00 7 000,00

5 600 60016
Remont odcinka drogi gminnej
121054E

7 307,00 7 307,00 7 307,00 Fundusz sołecki 

6 700 70005
Wymiana stolarki okiennej i parapetów
w Sali gimnastycznej w Drzewcach

20 000,00 20 000,00 20 000,00

6a 700 70005
Wymiana stolarki okiennej i parapetów
w Sali gimnastycznej w Drzewcach

22 446,00 22 446,00 22 446,00 Fundusz sołecki

7 700 70005
Zakup nieruchomości – działki nr
109/1

8 694,00 8 694,00 8 694,00 Fundusz sołecki

8 700 70005

Wymiana pokrycia dachowego  oraz
remont pomieszczeń wewnątrz
budynku po byłym sklepie w
Chlebowie

11 090,00 11 090,00 11 090,00 Fundusz sołecki

8a 700 70005

Wymiana pokrycia dachowego  oraz
remont pomieszczeń wewnątrz
budynku po byłym sklepie w
Chlebowie

10 000,00 10 000,00 10 000,00

9 710 71004
Opracowanie miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego

77 876,00 77 876,00 77 876,00

10 921 92109
Adaptacja budynku remizy OSP na
potrzeby świetlicy wiejskiej w Mszadli

20 000,00 20 000,00 15 000,00 5 000,00

10a 921 92109
Przebudowa pomieszczeń w strażnicy
OSP Mszadla

17 182,00 17 182,00 17 182,00 Fundusz sołecki

11 754 75412
Dofinansowanie zakupu samochodu
dla OSP Drzewce 

138 000,00 138 000,00 138 000,00
zmniejszenie wartości -
12000,00

12 754 75412 zakup kamer termowizyjnych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 nowe zadanie

Id: 3EAD1160-86D5-4E3B-B6A3-488355B68862. Podpisany Strona 6



13 921 92109
Remont budynku i pomieszczeń remizy
OSP w Wólce Krosnowskiej

9 434,00 9 434,00 9 434,00 Fundusz sołecki

14 801 80195

Opracowanie studium wykonalności
dla projektu  „ Adaptacja pomieszczeń
w Szkole Podstawowej w Lipcach
Reymontowskich na potrzeby
przedszkola”

0,00 0,00 0,00

15 801 80195

Opracowanie studium wykonalności
dla projektu  „ Adaptacja pomieszczeń
w Szkole Podstawowej w Lipcach
Reymontowskich na potrzeby
przedszkola”

0,00 0,00 0,00

16 801 80195

opracowanie programu funkcjonalno
użytkowego i studium wykonalności na
budowę przedszkola w Lipcach
Reymontowskich

60 000,00 60 000,00 60 000,00

17 926 92695
Budowa placu rekreacyjnego w Woli
Drzewieckiej

17 152,00 17 152,00 17 152,00 Fundusz sołecki

17a 926 96295
Budowa placu rekreacyjnego w Woli
Drzewieckiej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 zarzadzenie 47/2017

18 926 92695 Doposażenie placu zabaw w Siciskach 10 084,00 10 084,00 10 084,00 Fundusz sołecki

19 010 01010
Budowa sieci wodociągowej
rozdzielczej w miejscowości Wola
drzewiecka

40 500,00 40 500,00 40 500,00

20 900 90001

Kompleksowe uporządkowanie
zbiorczej kanalizacji rozdzielczej w
aglomeracji  Lipce Reymontowskie  -
etap III. 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 zwiększenie środków 

Id: 3EAD1160-86D5-4E3B-B6A3-488355B68862. Podpisany Strona 7



21 600 60016
Przygotowanie dokumentacji na
przebudowę ul. Targowej w Lipcach
Reymontowskich

4 500,00 4 500,00 4 500,00

22 926 92695
Utworzenie miejsca integracji dla
mieszkańców wsi Drzewce

4 500,00 4 500,00 4 500,00

22a 926 92695
Utworzenie miejsca integracji dla
mieszkańców wsi Drzewce

5 000,00 5 000,00 5 000,00 zarzadzenie 47/2017

23 926 92695
zakup wózka do malowania linni na
boisku

1 741,74 1 741,74 1 741,74

24 801 80195
zakupy inwestycyjne związane z
projektem unijnym realizowanym w
szkole 

32 650,00 32 650,00 32 650,00
zadanie wprowadzone
uchwała z 26.06.17

Razem: 5 811 936,74 5 811 936,74 945 015,00 1 054 007,00 70 971,74 3 741 943,00

Id: 3EAD1160-86D5-4E3B-B6A3-488355B68862. Podpisany Strona 8




